
УКРАЇНА 

СТАРОМІЗУНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  

ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

__________________________________________________________________ 
вул. Січових Cтрільців, 82, с. Старий Мізунь Калуського району Івано-Франківської  області, 

77543, тел. (03477) 61-6-74 

E-mail  Staromizynskazow_dol@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565684 

НАКАЗ 

від 13.06.2022                        с. Старий Мізунь                                   №_10_ - У 

Про переведення та нагородження  

учнів 9 класу ліцею 

Відповідно до статті 10 та статті 17 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 року №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу  

загальної середньої освіти на наступний рік навчання» із змінами і 

доповненнями, внесеними наказами Міністерства освіти і науки України від 8 

травня 2019 року №621 і від 1 березня 2021 року №268, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 01.04.2022 року № 290 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року»,  Методичних рекомендацій щодо оцінювання результатів 

навчання учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти, на виконання, 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України в 

сфері освіти» від 24 березня 2022 року № 2157-ІХ; до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28.02.2022 № 232 «Про звільнення від державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти у 2021/2022 навчальному році», зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України 03 березня 2022 року за № 283/37619, наказу 

Міністерства освіти і науки України №115 від 07 лютого 2012 року «Про 

внесення змін до Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за 

№271/20584 (п. 1.1), на підставі результатів річного оцінювання учнів та згідно 

рішення спільного засідання педагогічної ради і ради ліцею від 13.06.2022 

року, протокол №14, 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання даного навчального закладу та 

видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти з відзнакою таким 

учням: 

1.1. Галів Я.Р.; 

1.2. Гладич К.Ю.; 

1.3. Василишин Я.В.. 

2. Перевести на наступний рік навчання та видати свідоцтва про здобуття 

базової середньої освіти для продовження здобуття повної загальної 

середньої освіти на базі інших навчальних закладів: 

mailto:Staromizynskazow_dol@ukr.net
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-metodichnih-rekomendacij-shodo-okremih-pitan-zavershennya-20212022-navchalnogo-roku
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-metodichnih-rekomendacij-shodo-okremih-pitan-zavershennya-20212022-navchalnogo-roku
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-metodichnih-rekomendacij-shodo-okremih-pitan-zavershennya-20212022-navchalnogo-roku
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-metodichnih-rekomendacij-shodo-ocinyuvannya-rezultativ-navchannya-uchniv-1-4-klasiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-metodichnih-rekomendacij-shodo-ocinyuvannya-rezultativ-navchannya-uchniv-1-4-klasiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti


2.1. Зелінському Ю.Ю.; 

2.2. Савчин М.В.. 

3. Перевести на наступний рік навчання даного навчального закладу та 

видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та таким учням 9 

класу згідно списку: 

3.1. Артемчуку С.В.; 

3.2. Гачці Я.В.; 

3.3. Грушаник Е.О.; 

3.4. Зелінському Ю.Ю.; 

3.5. Кобрину С.О.; 

3.6. Ковальчуку М.І.; 

3.7. Косій К.В.; 

3.8. Кренціву В.Я.; 

3.9. Креховецькому М.М.; 

3.10. Ледней В.Ф.; 

3.11. Маголі І.Р; 

3.12. Малику Д.М.; 

3.13. Малику В.В.; 

3.14. Никифорчуку М.М.; 

3.15. Павлюку М.І.; 

3.16. Соловйовій М.А.; 

3.17. Ступнику  М.В.; 

3.18. Ступник Я.В.; 

3.19. Хомину Б.В.; 

3.20. Хрущу Д.В.. 

4. Нагородити Похвальними грамотами «За особливі досягнення у вивченні 

окремих навчальних предметів» таких учнів 9 класу згідно списку: 

4.1. Галів Я.Р. – з геометрії і основ здоров’я; 

4.2. Василишин Я.В. – з основ здоров’я; 

4.3. Гладич К.Ю. – з основ здоров’я; 

4.4. Павлюка М.І.  – з трудового навчання і фізичної культури; 

4.5. Кренціва В.Я. – з трудового навчання. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лиходід Ларисі 

Миколаївні: 

6.1.  Розмістити даний наказ на сайті ліцею.  

6.2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти разом з 

Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» учням 9 класів в урочистій обстановці 23.06.2022 року.  

5.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                                                   Ольга СОВА 
 


